Document 1

Subject:
Date: ber 2018 09:32:27

Dag**° .

Zie onder, het team van het tv-programma Ontvoerd reist deze week naa.r-ivm een ontvoering van een

kind . Ze zitten ergens in de buurt
De heeft het gezag. De is
nati teit (ze woonden voorheen als gezin

" enhetkind heeft de %25

De redactie brengt mij meestal vantevoren op de hoogte over hun reizen en geeft de namen door van de crew,
die geef ik hierbij door aan jullie. Mochten zich problemen voordoen dan hebben jullie die vast.

Mogelijk moeten ze ook een beroep doen op de-ambassade ivm_ het kind.

Hartelijke groeten,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: 2SN @sinpelmediaal>
Datum: dinsdag 18 dec. 2018 8:55 AM
Aan: @minbuza nl>
Onderwerp: team

Document 2

Vanaf vandaag:

Vanaf woensdagavond:

Groet, -

| Simpel Media | _

MediArena 2 - 1114 BC Amsterdam-Duivendrecht

Disclaimer

Deze e-mail, de inhoud daarvan en eventuele bijbehorende bijlage(n) zijn strikt vertrouwelijk en kunnen bovendien
persoonsgegevens bevatten De e-mail is uitsluitend bestemd voor de beoogde geadresseerde(n) Indien deze e-mail niet voor u
bestemd is, wordt u dringend verzocht om dit direct door middel van een reply e-mail aan de afzender te melden en de
ontvangen e-mail permanent uit uw systemen te verwijderen Het is niet toegestaan om kennis te nemen van de inhoud van een
dergelijke e-mail, deze te kopiéren, te verspreiden, bekend te maken aan derden noch anderszins te gebruiken

Disclaimer

The content of this message, including any attachments, is confidential and may contain personal information It is intended for
the intended recipient(s) only If you have received it by mistake, please tell us by email and delete the message from your
system(s) Do not copy, forward or disclose the contents of this message to anyone Thank you In addition, the contents of this
message may be legally privileged

tag Disclosure :



Document 3
From: 102e
To: 102e
Subject: teami02e
Date: donderdag 24 januari 2019 13:45:25
Attachments: image001.png
Ha RS vanaf dit weekend zijn we met een team192¢€ . Het gaat, zoals aangegeven dinsdag tijdens ons
gesprek, om een02¢ zaak[l02€ .We
verwachten geen bijzonderheden mbt mogelijke consulaire hulp, maar zoals besproken is het toch wel fijn dat jullie

102e

weten dat we in zijn in geval van eventuele calamiteiten.

Vanaf zaterdag 26 januari zijn 192¢@
102e

Vanaf dinsdag 29 januari voegen zich bij hen:
102e

Groet,102¢

RZE | Simpel Media | 192¢
102e

MediArena 2 - 1114 BC Amsterdam-Duivendrecht

Disclaimer

Deze e-mail, de inhoud daarvan en eventuele bijbehorende bijlage(n) zijn strikt vertrouwelijk en kunnen bovendien
persoonsgegevens bevatten De e-mail is uitsluitend bestemd voor de beoogde geadresseerde(n) Indien deze e-mail niet voor u
bestemd is, wordt u dringend verzocht om dit direct door middel van een reply e-mail aan de afzender te melden en de
ontvangen e-mail permanent uit uw systemen te verwijderen Het is niet toegestaan om kennis te nemen van de inhoud van een
dergelijke e-mail, deze te kopiéren, te verspreiden, bekend te maken aan derden noch anderszins te gebruiken

Disclaimer

The content of this message, including any attachments, is confidential and may contain personal information It is intended for
the intended recipient(s) only If you have received it by mistake, please tell us by email and delete the message from your
system(s) Do not copy, forward or disclose the contents of this message to anyone Thank you In addition, the contents of this
message may be legally privileged

tag Disclosure :
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This email and any materials attached are intended only for the use of the individual or entity

to which it is addressed and any contain information that is privileged, confidential.

If this reader of this email is not intended recipient, you are hereby notified that any dissemination,
distribution or copying of this email is strictly prohibited. If you have this email in error,

please notify the sender immediately by return email and delete it from your system,

or you can inform by sent mail to abuse@emtek.co.id
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Document 4

From:

To:

Subject: FW: zaak

Date: maandag 7 januari 2019 12:42:00

Hoi®2e

Ben even door mijn mails van tijdens de vakantie aan het gaan. Deze had ik nog[#2#7

gekregen. Geef jij dat!®2¢ 1 door?
Groet F2E]

From: 9281 teegroaf > Document

Sent: donderdag 27 december 2018 23:00
TP bzl

Cc:/?¢  @simpelmedia.nl®*®  @simpelmedia.nl;
W @simpelmedia.n;***  @simpelmedia.nl
Subject: Re:**¢  zaak

lk benin®#% " nu®2® " maarje kunt'**® " doorgeven dat ze me vanaf 6 januari mag
bellen of mailen, zodat ik kan nagaan of ik iets voor haar kan beteken. Mvg**¢

Verstuurd vanaf mijn iPhone RS, &

Op 27 dec. 2018 om 08:22 heeft/®?¢ " minbuza.nl> het

volgende geschreven:

Beste!®®¢

Hoe gaat het met je? Hopelijk een rustige kerst/jaarwisseling.

Ik mail je over het volgende: "¢ Dit Nederlandse
enis sindsdien**¢ " Meerinfoop:™®**

Er is vanuit Buitenlandse Zaken nog regelmatig contact met de moeder 2¢
wEe - enzeiszoals je begrijpt nog dagelijks bezig **¢
== wilalle mogelijkheden aangrijpen om 3%
- optelossen oa. via media-aandacht. Ze vroeg ons onlangs of wij haar
met jou in contact mogen brengen, in de hoop dat je hier via jouw media-kanalen
iets mee kunt of dat je contacten hebt die iets voor haar kunnen betekenen.

Ik breng hierbij haar verzoek over en geef je ook haar nummer. 2 .

Is uiteraard volledig aan jou of je hier iets mee kunt of wil en als je daar prijs op
stelt kan ik je antwoord hierover overbrengen®2® Ik hoor het graag.

Hartelijke groeten en alvast goede jaarwisseling gewenst!



Woordvoerder

Ministerie van Buitenlandse Zaken
Rijnstraat 8 | 2515 XP | Den Haag
Postbus 20061 | 2500 EB | Den Haag

@minbuza.nl

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de
geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van
berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are
not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no
liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the
electronic transmission of messages.



Document 7

From: lor2E

To: coM

Subject: aanmelden bij receptie?

Date: maandag 21 januari 2019 16:49:00

Hoi collega’s,

Kan iemand voor morgen 12.00%2¢ aanmelden? Hij is van Simpelmedia. Locatie: 7D.
Dank!

Groet!?2¢

102e

Woordvoerder

Ministerie van Buitenlandse Zaken
Rijnstraat 8 | 2515 XP | Den Haag
Postbus 20061 | 2500 EB | Den Haag

minbuza.nl



Document 8

vrijdag 11 januari 2019 18:38:00

Hoi [

Dank voor het informeren, ik geef de namen door naar de ambassade!

Groet 82850
From:_@simpelmedia.nb Document 9

Sent: donderdag 10 januari 2019 21:38

o DB ] @rinbuza
Subject: Re: team 102€

Excuus ik vergeet nog 1 persoon te vermelden:

Fijne avond.
oriil

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Document 10

Op 10 jan. 2019 om 16:53 heeft!#2& = @simpelmedia.nl> het volgende geschreven:

Ha , de mensen die morgen "92& " zullen afreizen zijn:

Ze vliegen morgenmiddag naar '92€ " en de volgende dag door 192€ . Aankomst daar is voorzien voor
zaterdag, rond 16 uur.

Groet, -

edia | B2

MediArena 2 - 1114 BC Amsterdam-Duivendrecht

Disclaimer

Deze e-mail, de inhoud daarvan en eventuele bijbehorende bijlage(n) zijn strikt vertrouwelijk en kunnen bovendien
persoonsgegevens bevatten. De e-mail is uitsluitend bestemd voor de beoogde geadresseerde(n). Indien deze e-mail niet
voor u bestemd is, wordt u dringend verzocht om dit direct door middel van een reply e-mail aan de afzender te melden
en de ontvangen e-mail permanent uit uw systemen te verwijderen. Het is niet toegestaan om kennis te nemen van de
inhoud van een dergelijke e-mail, deze te kopiéren, te verspreiden, bekend te maken aan derden noch anderszins te
gebruiken.

Disclaimer

The content of this message, including any attachments, is confidential and may contain personal information. It is
intended for the intended recipient(s) only. If you have received it by mistake, please tell us by email and delete the
message from your system(s). Do not copy, forward or disclose the contents of this message to anyone. Thank you. In
addition, the contents of this message may be legally privileged.

tag Disclosure :
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This email and any materials attached are intended only for the use of the individual or entity

to which it is addressed and any contain information that is privileged, confidential.

If this reader of this email is not intended recipient, you are hereby notified that any dissemination,
distribution or copying of this email is strictly prohibited. If you have this email in error,

please notify the sender immediately by return email and delete it from your system,

or you can inform by sent mail to abuse @emtek.co.id
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Document 11

From:

To:

Subject: RE: Programma Ontvoerd

Date: dinsdag 15 januari 2019 12:56:58

Nee, hoor, hoef je niet na te vragen. We hebben w.s. toch geen dossier want [#2¢
maar dacht dat je het misschien®2855 had gehoord.

From: _ Document 12

Sent: dinsdag 15 januari 2019 12:56
Tou B inbuzai>
Subject: RE: Programma Ontvoerd '*2¢

oi®2e

Ik weet de naam niet meer precies. Gaat om

R P Wi jodat ik even nawaog welke

naam hierbij hoort?

Groet (AN
From: P28

Sent: zaterdag 12 januari 2019 08:59

To: 2 @rinbuza ol

Subject: RE: Programma Ontvoerd 2

Document 13

i S

Nog een aanvullende vraag: heeft simpelmedia nog gezegd om welke zaak het gaat?

Dank

Verzonden met BlackBerry Work
(www blackberry.com)

Van: P Guisbuzaal> Documen 14
Datum: vrijdag 11 jan. 2019 6:53 PM

Aan: @minbuza.nl>, (@minbuza.nl>
(@minbuza.nl>,
(@minbuza.nl>

Onderwerp: RE: Programma Ontvoerd-

a0

Zullen we voor mijn vertrek nog een keer - bellen?

Dag,



Verzonden met BlackBerry Work
(www blackberry.com)

Vo, L o Document 15
Datum: vrijdag 11 jan. 2019 6:44 PM

Dag collega’s,

De crew van het televisieprogramma Ontvoerd is vandaag afgereisd *2# 5 ivm een

Ze reizen[®#8 morgen door 428

Ik heb mijn contactpersoon bij het programma uiteraard gewezen op het reisadvies/#&

De redactie stuurt meestal de namen van de crewleden aan mij door bij dit soort reizen, just in
case. Bij deze stuur ik die ter informatie ook naar jullie, mocht er wat gebeuren:

Hartelijke groeten,

Document 16

From:

To:

Cc:

Subject: RE: Programma Ontvoerd

Date: dinsdag 15 januari 2019 12:58:00

Ik heb een voorstel gedaan voor volgende week, ik laat je weten of hij kan.



Document 17

From:

To:

Cc:

Subject: FW: reis i

Date: donderdag 14 februari 2019 16:52:00

Dag collega’s,

Hierbij ter informatie de namen van een crew van het programma Dossier van den Heuvel dat binnenkort_

vertrekt ivm een-zaak. Belangrijk om te weten dat_ ook meegaat._

Weet nu niet precies wat de status is, maar goed om
daarvan te weten.

Hartelijke groet,

From:_@simpelmedia.nl> Document 18

Sent: donderdag 14 februari 2019 16:39

Toi 28 @minbuzan>

Subject: reis dossier vd heuvel

Ha -, we gaan weer op reis en wel_. In eerste instantie naa - en vervolgens naar
Het is een reis_ van Dossier van den Heuvel, in dit geval betreft het een_verhaal. Dit
zit al meer dan een jaar in ons dossier en er is nu pas een kans_

Voor ons zou het fijn zijn als je de post zou kunnen informeren over onze aanwezigheid met het oog op eventuele
consulaire ondersteuning bij calamiteiten.

We zullen van 18 tm 22 februari_ verblijven, zoals de planning nu is. Dat zou kunnen veranderen al naar
gelang de ontwikkelingen ter plekke.

Ons team dat_ reist bestaat uit de volgende mensen:

Mocht je nog meer informatie nodig hebben, dan hoor ik je graag.

Vr gr

IOZE | el o [O2SN]

MediArena 2 - 1114 BC Amsterdam-Duivendrecht

Disclaimer

Deze e-mail, de inhoud daarvan en eventuele bijbehorende bijlage(n) zijn strikt vertrouwelijk en kunnen bovendien
persoonsgegevens bevatten De e-mail is uitsluitend bestemd voor de beoogde geadresseerde(n) Indien deze e-mail niet voor u
bestemd is, wordt u dringend verzocht om dit direct door middel van een reply e-mail aan de afzender te melden en de




Document 19 10

From

To:

Subject: RE: reis ier vd heuvel

Date: donderdag 14 februari 2019 16:57:00

Dagl028,

Dankjewel en ik geef het door aan de ambassade. Vraagije,

_ Weet zelf niet wat de laatste stand van zaken is. Als het moet kan

ik dat even checken bij ze, maar wellicht niet nodig omdat- voorzover ik weet een directe lijn hierover heeft-

.
Groet 2SN



Document 20 1"

From:
To:
Subject: FW: reis

Date: vrijdag 29 maart 2019 19:18:00

Beste -

Onderstaande mail er info Een tv-crew 132 N reizen moandog 2SR voor
opnames van cen aflevering. 2B

_, stuurt mij meestal een heads up als ze naar het buitenland gaan. Voor jullie wel handig

om te weten dat zij daar zijn.

Hartelijke groeten,

From:_ @simpelmedia.nl> Document 21

Sent: vrijdag 29 maart 2019 16:41

To: @minbuza.nl>
Subject: reis 1

Ha -, ik stuur je dit bericht ter informatie.

A.s. maandag reist er een crew van ons naar—
Ze gaon daar op zoek naar een Nederlander 02 JI

Ons team zalbestaan uit 928
De reis zal plaats vinden_

Met vriendelijke groet,

| simpel Media | 2SN

MediArena 2 - 1114 BC Amsterdam-Duivendrecht

Disclaimer

Deze e-mail, de inhoud daarvan en eventuele bijbehorende bijlage(n) zijn strikt vertrouwelijk en kunnen bovendien
persoonsgegevens bevatten De e-mail is uitsluitend bestemd voor de beoogde geadresseerde(n) Indien deze e-mail niet voor u
bestemd is, wordt u dringend verzocht om dit direct door middel van een reply e-mail aan de afzender te melden en de
ontvangen e-mail permanent uit uw systemen te verwijderen Het is niet toegestaan om kennis te nemen van de inhoud van een
dergelijke e-mail, deze te kopiéren, te verspreiden, bekend te maken aan derden noch anderszins te gebruiken

Disclaimer

The content of this message, including any attachments, is confidential and may contain personal information It is intended for
the intended recipient(s) only If you have received it by mistake, please tell us by email and delete the message from your
system(s) Do not copy, forward or disclose the contents of this message to anyone Thank you In addition, the contents of this
message may be legally privileged

tag Disclosure :
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This email and any materials attached are intended only for the use of the individual or entity

to which it is addressed and any contain information that is privileged, confidential.

If this reader of this email is not intended recipient, you are hereby notified that any dissemination,
distribution or copying of this email is strictly prohibited. If you have this email in error,

please notify the sender immediately by return email and delete it from your system,

or you can inform by sent mail to abuse @emtek.co.id
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Document 22 12

From

To:

Cc:

Subject: RE: interviewaanvraag

Date: dinsdag 2 april 2019 20:02:16

il
i
heeft al uitgelegd.

MRS heeR PRETNN

Sent with BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

e —— Document 23
Date: Tuesday, 02 Apr 2019, 6:23 PM

minbuza o, 2 cen@mintuza o>

Subject: FW: interviewaanvraag

seste 2SN,

De tv-crew van het programma ‘dossier Van den Heuvel’ _ zit op dit moment-. Zij maken

een item over-. Ik krijg via de eindredacteur een verzoek voor een interview op de ambassade over deze zaak. Ik
heb in eerste instantie aangegeven dat wij niet de aangewezen partij zijn, we hebben geen inhoudelijke rol. Vond het
ok als hij de vragen alsnog aan mij zou sturen, dan kan ik hem naar juiste persoon leiden. Enige vraag is: krijgt hij

consulaire bijstand? En wat houdt die bijstand dan in _?
i ens?

Hartelijke groeten,

From:_@simpelmedia.nl> Document 24

Sent: dinsdag 2 april 2019 18:02

Toi[028 1 @minbuzan>
CfB2E L @simpelmedianl>

Subject: interviewaanvraag

Ha -, zoals zojuist besproken, stuur ik je hierbij de vragen die-graag zou willen stellen aan een
medewerker van de ambassade met betrekking tot de zaak-

Hopelijk is het mogelijk dit te realiseren op deze korte termijn.

1) is NL bekend met de zaak- en speelt de NL ambassade een rol_?

2) Heeft de NL ambassade mogelijkheden lokale autoriteiten te waarschuwen_

3) als dat nu niet kan, zou dat in de toekomst niet moeten kunnen gebeuren?
4)hebben ambassades nu voldoende mogelijkheden lokale autoriteiten te waarschuwen_ vanuit
bijvoorbeeld Nederland?

Ik cc min collega [O2E00] n deze, 102
Groet,-



Document 25

From:
To.

Cc:
Subject:

dinsdag 2 april 2019 21:50:15

Woordvoerders minister Dekker

Eveline Petit

Mobiel : +31 (0)6 29 24 78 46
E-mail: e.w.petit@minvenj.nl

Slachtofferzorg
Gevangeniswezen
Sanctiebeleid

Reclassering

Kansspelbeleid

Coordinatie interviews Dekker

Annelou van Egmond
Mobiel: +31 (0)6 50 05 75 94

E-mail: a.n.van.egmond@minveni.nl

Rechtshandhaving
Rechterlijke macht
Juridische beroepen
Rechtsbijstand

Wiebe Alkema
Mobiel: +31 (0)6 53 17 05 58

E-mail: w.alkema@minvenj.nl

Straf- en sanctierecht
Staats- en bestuursrecht
Privaatrecht
Vreemdelingenrecht

Van: @simpelmedia nl>

Datum: dinsdag 02 apr. 2019 8:39 PM Document 26

Aan: (@minbuza.nl>
Kaopie: (@simpelmedia nl>

Onderwerp: Re: mnterviewaanvraag

Ok dank je-. Willen we zeker doen. Heb je misschien een contactpersoon die we hierover kunnen
benaderen?

Gt

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 2 apr. 2019 om 20:35 heeﬁ_@minb.uzanb het volgende geschreven:

Document 27
Dag %€

Dankjewel!



Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Document 28

Dubbeling




15
Document 29

Subject: RE: interviewaanvraag
Date: vrijdag 5 april 2019 16:29:00

Das 0250

Ik herinner me dat het lastig was. Voortaan maar direct de contactgegevens van betrokken woordvoerder doorgeven,
om te voorkomen dat je dat je in het stuk wordt opgevoerd als verantwoordelijk woordvoerder.

Het ministerie van JenV heeft- eerder deze week antwoord gegeven op enkele vragen. Ter informatie hieronder de
antwoorden. lk begreep van de woordvoerder van JenV dat de uitzending gepland staat_

Hartelijke groeten,

1) is NL bekend met de zaak- en speelt de NL een rol_?

Antwoord op vraag 1:

Ja, Nederland is bekend met de zaak. Maar het gaat om een#2E85 7aak enf02E

2) Heeft de NL mogelijkheden lokale autoriteiten te waarschuwen_

3) als dat nu niet kan, zou dat in de toekomst niet moeten kunnen gebeuren?

4)hebben ambassades nu voldoende mogelijkheden lokale autoriteiten te waarschuwen _

Antwoord op vragen 2 t/m 4:
Minister Dekker heeft aan de Kamer onlangs gemeld wat er op dit moment kan [02E s

Tevens heeft minister Dekker aangegeven dat hij laat onderzoeken of het hele palet sluitend genoeg is om

risico’s zoveel mogelijk te voorkomen en wat er gedaan kan worden [@ZE  Dit

onderzoek verwacht minister Dekker voor de zomer gereed te hebben.

From: 1026 Document 30

Sent: vrijdag 5 april 2019 12:42

To /B2 @minbuza ;O E ken @minbuze.ni
L eminbuank

Subject: RE: interviewaanvraag

Eerder hadden we zoals je weet al contact over woordvoering rond deze zaak n.a.v. een vraag vanuit de- pers
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(krant). Wellicht kan je je herinneren dat het lastig was duidelijke woordvoering vanuit Den Haag te krijger-

] Goat immers om gevoelige ask

Weet je overigens wanneer deze aflevering ongeveer uitgezonden zal worden? Dank.

Groet,

From: 026 Document 31

Sent: vrijdag 5 april 2019 13:15
@minbuza.nl>
Cc @minbuza.nl>

Subject: RE: interviewaanvraag

Hoi 28,
Dank voor je mail. Inmiddels heb ik-al het nummer van de Nationale Politie gegeven_

Ik neem aan dat die hem te woord kunnen staan. Als hij zich nog eens bij mij meldt zal ik hem laten weten dat.

-met vakantie is.

l’"’"“_ Document 32

Sent: vrijdag 5 april 2019 12:05

o« [02E N @ inbuza > @ inbuza o> B28)
B eminbuza >

o8R8 @minbuza >

Subject: RE: interviewaanvraag

- is tot 25 april met vakantie. Ik zou aanraden dat- contact opneemt met Justitie in Den Haag.

Met vriendelijke groet,

From: 028 Document 33

Sent: vrijdag 5 april 2019 10:36

To: [B28 ] @ minuza o O e ninbuza o

e @minkuzal>

Subject: RE: interviewaanvraag

naar Justitie doorgestuurd maar nu komt ;" ~ vanochtend bij mij op de lijn dat
en. Heb uitgelegd dat ik daar niet over ga. Is mogeh_]k dat jullie dit verzoek bij
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Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Va: SRS itz Document 34
Datum: di - 2019 9:41 PM

) @n!inb.uu.nb, (@minbuza nl>
Onderwerp: RE: interviewaanvraag

Aanvulling: consulaire bijstand houdt o.a. in dat wij hem eventueel aan contacten voor advocaat helpen maar dat was
niet nodig: die had hij al.

From: @minbuza nl> Document 35

Date: Tuesday, 02 2019, 7:59

To: mubuzan 02 @uabuzan 026
(@minbuza nl>

Subject: RE: interviewaanvraag

dat haar met enige regelmaat op de hoogte houdt. Zij heeft hem
cfin de gebruikelijke gang van zaken. Ik neem aan dat contact met de

via De Haag gaat?

Sent with BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Document 36 Dubbeling

Document 37

Dubbeling







Document 38
Dubbeling

Document 39
Dubbelin

'bocument 40
Dubbeling

Document 41
Dubbelin




BoBbalfG 2

DRBUDRRY 43

Document 44
Dubbeling

Document 45
Dubbeling







Document 46

-

From:

Sent: donderdag 14 februari 2019 15:33

To: i nl; @minvenj.nl

Cc:

Subject: MEDIA INQUIRY | Vraag woordvoering vanuit ambassade -

Beste -,

We zagen uitspraken die Minister Dekker volgens Telegraaf deed
derde landen hierover te informeren (nav kamervragen over de zaak ).

Zoals ik al schreef krijgen we hier ook vragen van journalisten. Zie hieronder uitstaand verzoek. Zou je
woordvoeringslijn kunnen delen die we kunnen doorsturen aan journalist? Liefst in het Engels.

en wensom

Veel dank.
Groet,

From: Document 47
Sent: dinsdag 12 februari 2019 14:50

@minveni.n 22 P @minven B

@minven;j.nl>

2 @minbuza.nl>; @minbuza.nl>
Subject: RE: MEDIA INQUIRY | Vraag woordvoering vanuit ambassade

Beste collega’s,

Hadden jullie wellicht al tijd gezien om naar onderstaande te kijken? Namelijk wel van belang om vandaag bij de

journalist terug te komen.
Bij voorbaat dank en laat uiteraard weten indien er vragen zijn.

Groet,

From: Document 48

Sent: maandag 11 februari 2019 12:44
@minven'|.nl>;_ minvenj.nl>;
@minvenj.nl>

@minbuza.nl>; minbuza.nl>
MEDIA INQUIRY | Vraag woordvoering vanuit ambassade

Subject: FW:

Beste collega’s,

Vanuit de Nederlandse ambassade hebben we een vraag over woordvoering, COM Buitenlandse Zaken gaf
aan dat we hiervoor bij jullie moeten zijn. Jullie COM secretariaat wist niet precies onder wie deze vraag zou vallen,
dus hierbij schrijf ik jullie alle drie aan:

Zaak:




- Zaak s hier breed uitgemeten in de pers.

Onderstaande onderzoeksjournalist is verder in de casus gedoken

wil weten: 1) waarom NL autoriteiten niet van info heeft voorzien
wel laten weten en zo ja welke autoriteiten. Laatste is volgens ons niet het geval.

artikelen over komen.

Verzoek:

23

Journalist

; OF 2) hebben

Bijgesloten: NL pers hierover. Gezien aanwezigheid NLjournaIisten- is er kans dat er nog meer NL

- Ook omdat zaak in NL pers staat en we Kamervragen hebben, vriendelijk verzoek of jullie wellicht direct

contact kunnen hebben met de journalist_ met onze woordvoeringslijn?

- Indien direct contact lastig is zouden we in ieder geval graag woordvoering ontvangen aangezien deze casus

nog een staartje gaat krijgen.

Probeerde jullie al even te bellen, maar waarschijnlijk druk dus niet gelukt. Veel dank voor jullie hopelijk spoedige
reactie, journalist komt waarschijnlijk snel weer bij ons terug en artikel staat dus al online. Laat weten indien er
vragen zijn! Bij voorbaat enorm hartelijk dank en stuur vraag vooral door als deze toch bij andere woordvoerder

past.

Groet,

Embassy of the Kingdom of the Netherlands

From:
Sent: vrijdag 8 februari 2019 19:14

To: @minbuza.nl>
Subject: FW: - MEDIA INQUIRY %€

Document 49

oog 2N

Zie het advies van DCV, deze vraag ligt dus inderdaad op het terrein van JenV.

De contactgegevens van de persvoorlichters zijn hier te vinden:
https://www.rijksoverheid.nl/persinformatie-ministerie-van-jenv/woordvoerders

maar als ik haar was zou ik even het secretariaat bellen om de vraag uit te leggen dan kunnen die haar
doorverbinden met de juiste journalist. Het nummer is

Hartelijke groeten,
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From:

Sent: vrijdag 8 februari 2019 15:34 Boeument:50

@minbuza.nl>

d @minbuza.nl> @minbuza.nl>
Subject: FW: - MEDIA INQUIRY

-graag doorverwijzen naar COM/J&V voor beantwoording. De Kamervragen zijn ook aan hen gesteld

From: Document 51
Sent: vrijdag 8 februari 2019 12:52

To: @minbuza.nl> s@minbuza.nl>
Subject: FW: - MEDIA INQUIRY

o

Onderstaande vraag komt van een journalist - Begrijp dat we ook via Kamer vragen hebben hierover. Zouden
jullie een lijntje kunnen aanleveren waarmee we deze journalist kunnen beantwoorden?
Dankjewel!

From:_ Document 52

Sent: vrijdag 8 februari 2019 11:24
gmail.com

< @minbuza.nl> @minbuza.nl>
Subject: FW: - MEDIA INQUIRY

Thank you for the below inquiry. Your email has been well received and we will get back to you shortly.

Kind regards,

from: [ e xrmeil com> Document 53
Sent: donderdag 7 februari 2019 14:44

To: minbuza.nl>

Subject: - MEDIA INQUIRY

Dear Sir/ Madam

Hope this finds you well.

My name is _ and am writing to find out about the person named
as the Subject of this email.

We understand that h s i the conntry P35

Our mvestigations show that



Why did the embassy fail to alert °“®  on the same?
If you alerted °“°  about it which offices did you tell?

Kindly get back as your response will be highly appreciated.””*®

102e

25



Document 54

From:

To:

Cc:

Subject: RE: verzoek Medialogica

Date: dinsdag 5 maart 2019 11:44:01

Prima, daar wil ik ®## " ook graag bij hebben 928

From: P28

Sent: dinsdag 5 maart 2019 11:34

Tor¥38 i @minbuzanl>
P @miouanb

Subject: RE: verzoek Medialogica

Document 55

BT
Snap ik. Laten we dan ook vooraf even zitten, dan zal ik dat nog even met je doornemen.
Waarom ik jouw aanwezigheid handig zou vinden is omdat ik zelf nog niet helemaal doorheb hoe
het zit met onze rol [#28 = gezien het verschil tussen verdrags- en niet-verdragslanden.
Kunnen we ook vooraf bespreken, misschien vrijdag even doen bij ons overleg?

Groet DA

From:2¢ Document 56

Sent: maandag 4 maart 2019 15:34

Tox P28 ] @minbuza >
CoP3 . @minbuanh

Subject: RE: verzoek Medialogica

ok, ik ken natuurlijk alleen nog weinig over de achtergrond van die samenwerking, maar prima
op er bij te zitten

From: 8 e
Sent: maandag 4 maart 2019 14:20

Tor[9280 1 edts@minbuza ol>

P @micbuen>

Subject: FW: verzoek Medialogica

Dog REIN

Zie onder. Ik vind een achtergrondgesprek nuttig, zullen wij samen deze journalist te woord
staan?

Groet _

From:

Sent: woensdag 27 februari 2019 16:25

To:/%2¢  @simpelmedia.nl

Cer /928 @mintuza ol>
Subject: FW: verzoek Medialogica

Document 58



102e

Dag
Onderstaande ter info. pakt dit op zodra zij terug is van vakantie volgende week.
Alvast aan jullie de vraag of jullie ook zijn benaderd en hoe jullie hier in staan.

102e

Groet,

102e

From:?%° > Document 59
Sent: woensdag 27 februari 2019 16:05

To:[9%° @minbuza.nl>

Cc:'0%¢ @minbuza.nl>

Subject: verzoek Medialogica

Beste [°%°

Naar aanleiding van mijn telefoontje van vanmiddag, stuur ik u bij deze mijn verzoek. Voor het
televisieprogramma Medialogica (HUMAN) doe ik momenteel onderzoek naar het televisieprogramma
Ontvoerd. Graag zou ik met iemand binnen uw organisatie eens willen praten over de relatie van het ministerie
van Buitenlandse Zaken met Ontvoerd. Het gaat in eerste instantie om een achtergrondgesprek. Aangezien
onze uitzending voor het voorjaar gepland staat, hopen wij dat dit op korte termijn kan plaatsvinden.

Hartelijke groet,

102e

102e

De wereld heeft mensen nodig. Doe mee. Word vriend van Human!
volg ons o

human.nl

Human nieuwsbrief

Facebook , Twitter , Instagram

De wereld heeft mensen nodig. Doe mee. Word vriend van Human!
human.nl | Human nieuwsbrief | Facebook | Twitter | Instagram
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Document 60

From:

To:

Subject: FW: verzoek Medialogica

Date: donderdag 18 april 2019 11:17:00
Ter info

From: P28

Sent: maandag 15 april 2019 17:54 Document 61
To:/928 ] @minbuzanl>
el

Subject: verzoek Medialogica

Beste RS

Tijdens de research van ons programma ‘Medialogica” over het televisieprogramma ‘Ontvoerd’,
heeft u een telefoongesprek en een achtergrondgesprek met ons gehad. Daarin heeft u duidelijk
aangegeven, dat het Ministerie van Buitenlandse Zaken geen samenwerking heeft of heeft gehad
met het programma Ontvoerd. Dat is hetzelfde antwoord als uw Ministerie destijds gaf, op
dezelfde vraag van nieuwsplatform Follow the Money. En dat antwoord is weer herhaald, bij de
Kamervragen die volgden op het artikel van Follow the Money.

I onze itzending 291

 staan wij uitgebreid stil bij het rapport dat de Kinderombudsman en de
Nationale Ombudsman schreven over het optreden van Buitenlandse Zaken 2% Wijj

gaan er van uit dat u bekend bent met de conclusies van dat rapport. Ook citeren wij uit mails
van ambtenaren van uw ministerie, die de Kinderombudsman voor het rapport heeft gebruikt en
mails die geopenbaard zijn in Wob-procedures. Uit de mails blijkt dat er véoér de uitzending van
Ontvoerd, veelvuldig en langdurig contact is geweest tussen het televisieprogramma en het
ministerie.

Wij houden u hierbij citaten voor, met waar nodig de context:
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De montage van onze uitzending is inmiddels gestart. Mocht u nog een reactie willen geven op
bovenstaande, doet u dat dan vdor aanstaande vrijdag 19 april, zodat wij uw reactie nog kunnen
meenemen in onze uitzending.

Met vriendelijke groet,

Medialogica

De wereld heeft mensen nodig. Doe mee. Word vriend van Human!

volg ons op
human.nl

Human nieuwsbrief

Facebook ., Twitter . Instagram



Document 62

From:

To:

Subject: FW: verzoek Medialogica

Date: donderdag 18 april 2019 16:58:55
Attachments: i Tt

oz

Voor uitsluitend jouw informatie bijgaand de [### " verstuurde emails en de reactie van BZ op
het gezamenlijk Ko en No rapport

https://www.nationaleombudsman.nl/nieuws/rapporten/2016001 ). Via de volgende link

https://www.rijksoverheid.nl/documenten/wob-verzoeken/2016/06/29/besluit-wob-verzoek-en-

beslissing-op-bezwaar-over-tv-programma-s-ontvoerd-en-op-de-vlucht kom je bij het WOB-
verzoek met bijlagen [
] waar ik in rood mijn commentaar heb

geplaatst. Heb [®2¢ 1 gevraagd het dossier op te vragen maar dat kan nog wel even
duren voordat deze tot onze beschikking zullen zijn.

or

From:2¢ Document 63

Sent: dinsdag 16 april 2019 16:38

To: S S @rintzs.iv; 1OZS T
~ @minbuzanl>
o0 S @iz ;S @ inbuza >

Subject: FW: verzoek Medialogica

seste S

Met verwijzing naar mijn telefoongesprek *#¢ " eerder deze middag bijgaand de mail

192e 1 naar aanleiding van het verzoek van Medialogica in de zaak 928

Medialogica geeft BZ de gelegenheid te reageren op de citaten zoals weergegeven in de mail.

.In
de bijlage de mails die we tot dusver digitaal hebben kunnen traceren (het dossier zit niet in
Sophia, maar is naar het statisch archief gegaan).

Omdat het verzoek van Medialogica eerder betrekking heeft op beleidsmatige aspecten van de
verstrekking van reisdocumenten in het buitenland en niet op het terrein van DJZ is gelegen zou
ik jullie willen vragen de context van deze zaak #¢ " Kort te sluiten.

Zoals reeds besproken [#2¢ T yiteraard tot meedenken bereid.
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Groet,

From:_ Document 64

Sent: dinsdag 16 april 2019 09:25

TP enituzas

C®2 minbuza s N @minbuza > S
o b

Subject: FW: verzoek Medialogica

Hoi 3

Met verwijzing naar ons telefoongesprek van zojuist.

Bugaand de link naar het rapport van de Klnderombudsman

https: ekinderombudsman.nl/92/ouder
over- nederlandse ambassade-in-suriname/?id= 645_

Het originele dossier bevindt zich in het archief. Omdat het een

1928 kwestie betrof, zet ik [#ZEEEE ook in de cc. Hij is dan ook meteen op

de hoogte.

Tevens bijgaande de link naar de informatie die tot dusver op rijksoverheid.nl voor BZ is
gepubllceerd naar aanleldmg van de WOB-verzoeken over het programma Ontvoerd

beslissing-op-bezwaar-over-tv-programma-s-ontvoerd-en-op-de-vlucht.

Zoals zojuist besproken vraag ik nog even na bij mijn collega die de WOB-verzoeken behandeld
hoe het zit met de andere openbaar gemaakte stukken die in het kader van de WOB-verzoeken
gepubliceerd zouden moeten zijn.

Groet,

From:_ Document 65

Sent: maandag 15 april 2019 19:22
To:
Subject: FW: verzoek Medialogica

Ik denk dat dit voor jou bedoeld is?

Groet, .



Document 66

Van 92800 angminbuza
Datum: maandag 15 apr. 2019 6:29 PM

Aan: @minbuza.nl>
Kopie: minbuza.nl>
Onderwerp: RE: verzoek Medialogica

Nu met- in cc
———

Sent: maandag 15 april 2019 18:29

To: 280 I @minbuza.n
Subject: FW: verzoek Medialogica

Beste [02¢

Een hele tijd geleden spraken wij elkaar ivm een uitzending van Ontvoerd. lk begreep dat jij je in
het verleden hebt beziggehouden met de Ontvoerd-zaken. Het volgende is nu aan de hand: het
programma Medialogica is momenteel bezig met een uitzending 928 70
putten hiervoor uit een rapport van de Kinderombudsman en stukken die gepubliceerd zijn in
het kader van de WOB. Omdat dit allemaal voor mijn tijd was zoek ik eigenlijk de personen die
destijds bij de zaak betrokken waren dan wel intern hebben gecommuniceerd over de mail. Zie
hieronder, zegt dit jou wat en kun jij mij van context voorzien? Of eventueel doorverwijzen naar
de juiste persoon? En weet jij waar ik het rapport van de Kinderombudsman zou kunnen vinden?

Document 67

Ik zet ook [#ZEE in cc die zich met de WOB verzoeken heeft beziggehouden. 2285
omdat jij al die stukken hebt doorgenomen/gelakt: weet jij of onderstaande zinnen afkomstig zijn

uit de laatste stukken die naar buiten zijn gegaan [#28

" kzounamelijk graag de originele stukken inzien, en de gelakte delen om eea in
de context te plaatsen.

Dank vast!

Groet P2

From: ¥280> Document 68

Sent: maandag 15 april 2019 17:54

Tor[#280  @minbuza >
- I

Subject: verzoek Medialogica Diiblaling
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- Dat er regelmatig contact bestaat tussen BZ en het tv-programma staat buiten kijf.
) hebben telefonisch contact

- Heb in de geraadpleegde emails wel wat van onderstaande citaten kunnen vinden maar
zou het dossier moeten raadplegen om alles in een juiste context te plaatsen.

Wij houden u hierbij citaten voor, met waar nodig de context:




Dubbeling




Document 69

From:
Sent: donderdag 26 september 2013 20:46

Tor[#28 s @minbuza b RS @minbuza.ni>

R  minbuzan; S

B emibumnb B @minbuzant; B
L e omanet
i @minbuza o BEE S  @minbuza >
Subject: RE: Bezoek™™* " yoor programma Ontvoerd, poging
pemicdling BRI

Beste!?2¢

De Kompas cases betreffen de F maar geven enige info over het verblijf \-

Bijde'®?¢  -melding in Kompas verklaarde zij onder meer dat zij:
“ongeveer een jaar geleden was geremigreerd met haar gezin. Sinds aankomst was het haar
niet gelukt om een geldig verblijf te regelen voor het gezin. Uiteindelijk moest ze terug naar Nederland om
enkele zaken te regelen i.v.m. de aanvraaq voor een verbliifsverqunninag.

Wij trachten op dit moment na te gaan of er eventueel **¢  een wijziging in het gezag is
geweest.

roet,

From:
Sent: donde ber 2013 10:12

: RE: oor programma Ontvoerd, poging
bemiddeling zaken

Importance: High

Document 70
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Beste [

- prima voorstel. Ben al bezig geweest om punten verzamelen, maar mis nog wat informatie
om goed uit de voeten te kunnen.

_: Een verzoek [®#% . Afgelopen dinsdag liet jij weten dat in
KOMPAS informatie is opgenomen [028 s jo2e i jvm de Whp kunnen

1928 niet meer in KOMPAS, kun je mij z.s.m. mailen wat in KOMPAS is opgenomen?

Is er misschien een gezagsregister [*#¢ " dat kan worden geraadpleegd [%2¢

Kind [225 i heb net even gebeld 2SI

' omtevragen of de zaak wellicht bij hen op korte termijn wordt behandeld. 9%

" liet mijweten dat ze het bericht van de doorverwijzing door de HR

pas deze week hadden ontvangen (ws. mede door hun verhuizing) en nog moest worden

geregistreerd. Na registratie wordt een brief gestuurd aan partijen. Naar verwachting zal de zaak
zeker niet voor december op de rol komen, eerder verwacht zij dat dit pas medio volgend jaar zal
zijn. Zij gaf aan best bereid te zijn te bekijken of de zaak met spoed kan worden behandeld,-

] Wat betreft de bevoegcheid van de

Nederlandse rechter gaf zij aan dat nu de Hoge Raad de zaak heeft doorverwezen naar
Gerechtshof 28 deze de zaak moet behandelen. Je weet het echter natuurlijk maar

oot 128

DJZ,[®#8 " heeft de gerechtelijke uitspraken ook bekeken, [PESIE
.
~________________ Datblijftzototdat de Nederlandse rechter
anders heeft beslist. Ook geeft 0881 aan[0B& e
_____________________ .1zoals blijkt gaat de behandeling
van de zaak door het Gerechtshof_nog een tijd op zich laten wachten. Het kind raakt
dan meer en meer geworteld [988 T jege T Na een eventuele
uitspraak van het Gerechtshof 88 s ook weer cassatie mogelijk. [PES

1926 melden vanmorgen aan RTL/S. de gevoeligheid van deze zaak[928 = [o2e]
" wil graag horen waarom deze zaak[®#% " gevoelig ligt. [988
i ot
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de zaak daarom misschien gevoelig ligt.

92 Als jullie nog input kunnen leveren waarmee wij richting RTL/S. duidelijk kunnen
maken waarom deze zaak gevoelig ligt en er dus ook risico’s voor hen aan verbonden zijn (of juist

PRSI ontstaan, zoas inde zaak DS

Ik zal de regiodirectie ook nog vragen of zij nog belangrijke punten hebben.

Groet,

Document 71

voor programma Ontvoerd, 2¢

Beste P28

In aanvulling op bericht®¢ " het volgende. Ik heb®#¢ " vanochtend
gevraagd ons vandaag nog schriftelijk te laten weten wat*2¢ " vanaf zondag},
. gaatdoen en wat hij tijdens zijn reis in deze [*** " zaken hoopt te bereiken. Daarnaast

wil ik van Simpel Media weten welke verwachtingen[?#¢ = ten aanzien van onze

ambassade heeft IFRE I

Het onderwerp van het programma is delicaat. Tel daarbij op de
gevoeligheid in de relatie Nederland en de inhoudelijke kanttekeningen die-
hieronder maakt, en het wordt duidelijk datwe -2 _hjer de
komende dagen alert op moeten zijn en onderling goed en tijdig zullen moeten communiceren.
Stel voor dat-zo snel mogelijk de inhoudelijke kanttekeningen bij de twee zaken uitschrijft —
kanttekeningen die we eerder ook mondeling!®*® " doorgaven - en deze aan#¢

voorlegt. Dan kunnen we er allemaal even naar kijken en dan stuur ik de
tekst liefst vandaag en anders morgen naar[#* " Akkoord?

Groet,

woordvoerder consulaire zaken

COm/BZ

T
w+A02e




Document 72

5 voor programma Ontvoerd, poging bemiddeling
zaken

Beste P2

Later op de dag en morgen komen we hier uiteraard uitgebreider bij jullie op terug.

Ik wil jullie echter nu alvast melden dat™2¢ " RTl/Simpelmedia
26 tjdens cen telfoongesprek P25

. ietwetendat voornemens is aanstaande zondagavond af te reizen
##eHijzal daar dan maandag aankomen. Ik verleen ook alvast cc. aan de
medewerkers bij de regiodirectie zodat zij ook meteen op de hoogte zijn.

Doel van de reis zijn -zaken waar RTL/S. al in een eerder stadium met ons contact over heeft
gehad, maar®®2¢ 0 petreffen. Ambassade 2 is al
op de hoogte dat de zaken spelen en informeer hen ook nog separaat over komst 2
~ eneenTV-team. Bedoeling is dat opnames worden gemaakt voor het tweede
seizoen van het programma Ontvoerd. In eerste instantie voor de zaak van?#¢

'~ enintweedeinstantie®®® " RTL/S. geeft aan dat het de bedoeling is

bemiddelingspogingen te doen. Onderstaand kort een samenvatting van beide zaken:

Kinderen P28




926 istijdens telefoongesprek verzocht ons z.s.m. een mail te sturen waarin hij aangeeft
wat van de ambassade wordt verwacht tijdens het bezoek van de ambassade. Nu bezoek zo kort
van tevoren wordt aangekondigd, zal worden bekeken wat de mogelijkheden zijn. Zodra we dit

bericht binnen hebben zullen we dit doorsturen en kunnen we gaan bekijken wat de rol van de
ambassade zal zijn.

Ik ben vanmiddag niet op kantoor bereikbaar omdat ik thuis werk. Mochten jullie mij willen
bellen ben ik wel thuis bereikbaar op mijn BB: '*#¢ " maar mailen kan ook.

Met vriendelijke groet,




Document 73

From:
Sent: donderdag 26 september 2013 17:58

Tor [P  @minbuza nb; BEE

I i
Subject: RE: Bezoek™®** ~ voor programma Ontvoerd, poging
a—

Even voor mijn begrip: wie stelt briefing voor M op en wanneer denken we dit aan M toe te
sturen? Lijkt me belangrijk dit helder te hebben. Stel namelijk dat M van ons vraagt om een
aantal punten bij Simpel Media onder de aandacht te brengen, en het weekend al is begonnen
(voor mij minder relevant, want heb piket), dan zal ik[#2¢
- vlak voor vertrek mobiel moeten bellen. Hoe eerder we een eventuele briefing bij M
hebben liggen, hoe beter, denk ik. 28"

Sent: donde september 2013 17:49 Bocument 74

: RE: voor programma Ontvoerd, poging
bemiddeling zaken

Beste 9260

Zoals telefonisch besproken, hieronder kort reactie [#2€.

Vanuit- het advies om vast te houden aan de rechterlijk uitspraken en de wet en de
zaken dus niet politiek te maken. Dit valt ook het beste te verdedigen en uit te leggen in
eval van vragen

We zien de gevoeligheid en die is ook zeker aanwezig. Daarom advies om eea mee te nemen in



de briefing aan M, zodat hij op de hoogte is.

Hartelijke groet,

Sr. Beleidsmedewerker
[ ministerie van Buitenlandse Zaken

www.minbuza.nl

L

Document 75 DPubbeling
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Dubbeling
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Dubbelin
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From: P28
Sent: vrijdag 4 oktober 2013 16:21
To:/928 T @minbuzanl>
c-
~ @minbuzanl>

Subject: RE:'**¢  noodpaspoort verstrekt

Zojuist belde de famiie. 128N

Groet,

Document 79




Beste[’Z,
Zoals afgesproken hier kort onze impressie van vanochtend in zaak-:

Groeten,

47

M Document 80
Sent: donde| ber 2013 10:21

To:
Cc:

ect: R Zaken 9287 waarschuning problemen bi vt

uitreis
Beste-

Wat betreft je laatste terechte waarschuwing: dit is gisteren #2875 besproken. 928

Document 81

- waarschuwing problemen bij evt. uitreis




Veel dank voor het verslag van het gesprek van gistermiddag.

Ik heb de zaak net ook nog even doorgesproken
Onderaan deze mail dan ook

nog een advies van ons hoe jullie daar mee verder kunnen.

Datzelfde geldt in principe ook voor de kinderen




- kunnen we jou evt. van het weekeinde bereiken op het bij ons bekende mobiele nr. mocht
er nog iets gaan spelen? Wij zullen voor het weekeinde een bereikbaarheidslijst maken waar
zoveel mogelijk nrs. op staan.

Jullie krijgen die lijst dan uiteraard ook.

Mocht je e.e.a. nog willen bespreken, mag je mij uiteraard bellen.

Groet,

From:
Sent: woe oktober 2013 22:34

Document 82

ect: TERUGKOPPELING bezoek RTL/SimpelMedia ¢
Dagg?]

Hier een korte terugkoppeling van het gesprek P28 e
" vanvanmiddag:

Algemeen:
Gesprek liep rustig. Vooral veel informatie verstrekt 2 Goede afspraken gemaakt

rondom paspoortverstrekking, R 0




Opmerkingen:

Wordt vervolgd,
Groeten,

Document 83
2013 07:30

Vandaag breng ileNA setjes naar de koerier. Bij de testsetjes zit een instructie hoe het DNA
moet worden afgenomen, maar ook in het HBBZ is nog verder instructie opgenomen. Als DNA
onderzoek moet plaatsvinden wel even opletten dat in onderhavige gevallen de setjes niet
opgestuurd moeten worden naar de IND (zoals op de sticker vermeld) maar naar Sanquin.
Sanquin heeft kennelijk niet meer van die DNA testsets en daarom moeten daarvoor dan de



testsets van de IND worden gebruikt.

Bijgaand ook nog een Verklaringsformulier van Sanquin dat voor het plaatsvinden van het
onderzoek moet worden ingevuld. Mocht het onderzoek daadwerkelijk gaan plaatsvinden,
moeten we dat tzt nog even verder afstemmen. Het is misschien handig als wij van tevoren dan
even contact opnemen met Sanquin zodat e.e.a. zo snel mogelijk kan gebeuren.

Groet,
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Document 84

Voor zover bekend zijn er hier geen DNA-setjes op de post. Kun je voor de zekerheid lDNA
setjes laten toesturen per koerier?

Bij uitreis met een noodpaspoort hoeft [#2€ I T te worden
verkregen. Reizigers met een noodpaspoort kunnen direct naar het vliegveld. In de regel levert
dit geen problemen op bij de paspoortcontrole.

Bij de gemeente [*#* 7 hebben wij inmiddels de verificatie van het paspoort van [#2€
opgevraagd.

Bij[®2# " hebben wij de verificatie van [#28 . opgevraagd. 928

Document 85

Dank voor je reactie.
Ik zal je opmerking vwb de visumplicht ook aan Friso doorgeven zodat hij RTL hiervan op de

oogte kan brengen. A

Tot volgende week

Groet -



Document 86
52

ﬁ , September 27, 2013 08:13 PM

Dankjewel voor deze update.
Zie hieronder in kleur mijn reactie op enkele punten.
Tot volgende week,

Groeten,

Document 87
september 2013 10:04

Begrijp dat je een bezoeker hebt en dat**% in de verhuizing zit.

We hebben geen bijzondere zaken™2¢ = te melden.

Aan RTL is doorgegeven dat:

"92¢ " heeft dit telefonisch nog met RTL doorgesproken.

We wachten het af. Ik begreep uit verdere berichten van RTL dat 102 € 192¢ " njet direct

dit weekend afreist. Er moet 0.m. nog een visum worden geregeld®**




Weten jullie trouwens of de kinderen 2% |egaal verblijf®*¢ " hebben?
B

Vriendelijke groeten,

Ministerie van Buitenlandse Zaken
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Dubbeling
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Document 93
Dubbeling

Document 94
Dubbeling
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Document 96 60

From:
To:

Subject:
Date:

Hierbij stand van zaken. Dit is een heel gecompliceerd dossier, waarin wij optrekken met de Ca van min J&V.

Kan je hier verder mee?

From: {9281 ST

Sent: dinsdag 22 januari 2019 16:09

Subject: FW: net ontschoten/zaak-

Sorry, wilde er nog wat bij vragen, maar duwde al op send @ Wat is onze kennis over deze zaak en wat is onze rol?

Groet!

' Document 98
From:

Sent: dinsdag 22 januari 2019 16:08

Tor OS] @mintuza.of> 02 S @minbuza o>

Subject: FW: net ontschoten/zaak-

Ter info!

From: [[0ZE @simpelmedia.nl> Document 99

Sent: dinsdag 22 januari 2019 14:45

To: 28 ] @ minbuze ni>
Subject: net ontschoten/zaak-

_, dank voor ontvangst net, maar ik heb nog een verzoek mbt een zaak in-die wij al jaren in
portefeuille hebben.

eweest met deze zaak.

Ter info:
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Hoor graag van je!

Groet, N

| Simpel Media |

MediArena 2 - 1114 BC Amsterdam-Duivendrecht

Disclaimer

Deze e-mail, de inhoud daarvan en eventuele bijbehorende bijlage(n) zijn strikt vertrouwelijk en kunnen bovendien
persoonsgegevens bevatten De e-mail is uitsluitend bestemd voor de beoogde geadresseerde(n) Indien deze e-mail niet voor u
bestemd is, wordt u dringend verzocht om dit direct door middel van een reply e-mail aan de afzender te melden en de
ontvangen e-mail permanent uit uw systemen te verwijderen Het is niet toegestaan om kennis te nemen van de inhoud van een
dergelijke e-mail, deze te kopiéren, te verspreiden, bekend te maken aan derden noch anderszins te gebruiken

Disclaimer

The content of this message, including any attachments, is confidential and may contain personal information It is intended for
the intended recipient(s) only If you have received it by mistake, please tell us by email and delete the message from your
system(s) Do not copy, forward or disclose the contents of this message to anyone Thank you In addition, the contents of this
message may be legally privileged

tag Disclosure :
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This email and any materials attached are intended only for the use of the individual or entity

to which it is addressed and any contain information that is privileged, confidential.

If this reader of this email is not intended recipient, you are hereby notified that any dissemination,

distribution or copying of this email is strictly prohibited. If you have this email in error,

please notify the sender immediately by return email and delete it from your system,

or you can inform by sent mail to abuse@emtek.co.id
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Document 100

From:
To:
Subject: . k

Date: dinsdag 22 januari 2019 17:27:

Super dank je!

edia | 28]

MediArena 2 - 1114 BC Amsterdam-Duivendrecht

Disclaimer

Deze e-mail, de inhoud daarvan en eventuele bijbehorende bijlage(n) zijn strikt vertrouwelijk en kunnen bovendien
persoonsgegevens bevatten De e-mail is uitsluitend bestemd voor de beoogde geadresseerde(n) Indien deze e-mail niet voor u
bestemd is, wordt u dringend verzocht om dit direct door middel van een reply e-mail aan de afzender te melden en de
ontvangen e-mail permanent uit uw systemen te verwijderen Het is niet toegestaan om kennis te nemen van de inhoud van een
dergelijke e-mail, deze te kopiéren, te verspreiden, bekend te maken aan derden noch anderszins te gebruiken

Disclaimer

The content of this message, including any attachments, is confidential and may contain personal information It is intended for
the intended recipient(s) only If you have received it by mistake, please tell us by email and delete the message from your
system(s) Do not copy, forward or disclose the contents of this message to anyone Thank you In addition, the contents of this
message may be legally privileged

tag Disclosure :
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This email and any materials attached are intended only for the use of the individual or entity

to which it is addressed and any contain information that is privileged, confidential.

If this reader of this email is not intended recipient, you are hereby notified that any dissemination,
distribution or copying of this email is strictly prohibited. If you have this email in error,

please notify the sender immediately by return email and delete it from your system,

or you can inform by sent mail to abuse @emtek.co.id
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Document 101

Van: T2 @minbuzant>

Datum: dinsdag 22 januari 2019 om 16:09

Aan:_ @simpelmedia.nl>

Onderwerp: RE: net ontschoten/zaak "2¢

Dagl028]

Kom ik op terug...

[ ————— Document 102

Dubbeling







